
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

ORDINANZA N° 47

Il Responsabile del Settore
 f.to Di Vincenzo Giuseppe

IL SINDACO
f. to Dott.ssa Francesca Draià

Del 28-05-2019

 copia

Oggetto: Chiusura plessi scolastici dell'Istituto Comprensivo "G.Mazzini" per il giorno
01/06/2019 per intervento di derattizzazione, disinfestazione e disinfezione locali.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Vista la nota dell’Ufficio Tecnico Comunale del 29/04/2019 protocollo interno n° 4878, con la quale
si comunicava il calendario degli interventi di derattizzazione, disinfestazione e disinfezione per
l’anno 2019;
Atteso che fra gli interventi programmati, figura quello relativo ai locali scolastici;
Considerato che tale intervento assume carattere di urgenza e indifferibilità in quanto la mancata
attuazione dell’intervento può comportare inconvenienti di carattere igienico – sanitario con grave
pregiudizio per la salute degli alunni;
Atteso che detto servizio sarà effettuato nel giorno 01/06/2019 dalle ore 9:00;
Ritenuto, pertanto, di disporre la totale chiusura dei locali dell’Istituto Comprensivo “G.Mazzini” per
l’intera giornata del 01/06/2019 al fine di consentire l’espletamento del servizio in condizioni di
massima sicurezza.

 Per tutto quanto precede,

ORDINA

Disporre la derattizzazione, disinfestazione e disinfezione dei locali dell’Istituto Comprensivo1)
“G.Mazzini” per l’intera giornata del 01/06/2019.
Disporre conseguentemente per quella data la totale chiusura dell’Istituto Comprensivo2)
“G.Mazzini”.
Disporre, altresì, di dare la più ampia diffusione al presente provvedimento;3)


